



Foto: SVEN FRANSSON

Sune Philipsson representerade Boxholms kommun och överlämnade blommor och skulptur till årets företag Depenova. Mottagare var laboratoriechef Tore Nilsson, klubbordförande Stephan Johansson och platschef Lars-Göran Karlsson. Årets kulturstipendiat Berne Hallin fick motta bevis och blommor från kulturnämndens ordförande Sven Pettersson

Hyllningarnas afton på fullmäktigemöte

BOXHOLM (ÖC)

Det var hyllningarnas afton när kommunfullmäktige klubbat det sista beslutet för året. Representanter för årets företag i Boxholm, Depenova, fick minnesgåva och blommor. Kulturnämndens ordförande Sven Pettersson överlämnade blommor och belöning till årets kulturstipendiat Berne Hallin.

Dessutom hyllades 18 kommunanställda och förtroendevalda för uppskattat arbete under 20 år eller mera. Utdelningen skedde i samband med den traditionella middagen.

Drog vinstlott

— När vi fick Depenova, eller Tandteknikertjänst AB, som det då hette, att flytta till Boxholm 1975 var det en vinstlott. 1976 hade företaget 33 anställda, året därefter 47 och

1986 86 anställda. I dag har företaget 108 anställda och är kommunens femte företag i storleksordning.

— Vi får så mycket gratulera, sade kommunens representant Sune Philipsson och överlämnade en stenbock i trä som skulpterats av Boxholmsbon Christer Trygg.

Mycket stolta

— Vi är mycket stolta över den här utmärkelsen. Det är skojigt att se tillbaka och kunna konstatera att de första som arbetade här nu har barn som jobbar på Depenova. Vi är faktiskt näst störst i Europa på tandersättningar, sade platschefen Lars-Göran Karlsson.

Laboratoriechefen Tore Nilsson och fackklubbsordföranden Stephan Johansson som var med och mottog utmärkelsen var eniga om att det var en glädjande uppmuntran.

Kulturstipendiat

Årets kulturstipendiat Berne Hallin sken som en sol när hans gamle klasskamrat och numera kulturnämndens ordförande Sven Pettersson överlämnade årets kulturstipen-

dium och blommor till den glade musikprofilen.

Han har lärt flera generationer att spela i Boxholm och gav bejublat prov på sitt kunskande genom några nummer tillsammans med tvillingbröderna Harald och Yngve Nilsson på dragspel respektive bas.

Många hyllades

De anställda som hyllades för 20 verksamma år eller mera var Gunborg Lantz, Siv Frejd, Berit Glad, Marianne Svensson, Maud Wistrand, Ruth Hägg, Ingrid Bring, Ingerd Pettersson, Margot Kindstedt, Alice Larsson och Barbro Jonsson.

Bland de förtroendevalda hyllades Monica Anderzon, Thyra Eriksson, Lars Andersson, Svante Larsson, Sten-Olof Ragnar, Göte Levstad och Mauritz Eklund. Utdelare var förste vice ordföranden Lenart Johansson.

Fullmäktiges ordförande Mauritz Eklund gjorde en tillbakablick på de viktigaste händelserna under året. För kvällens musik svarade Boxholms musikkår.

SVEN FRANSSON